
Про прийняття квартир у місті Кривий Ріг Дніпропетровської області

dep_297 від 2021.03.19

Статус: Акт чинний

Версія від: 19 березня 2021

Набуття чинності:
19 березня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

19.03.2021 № 71

Про прийняття квартир у місті Кривий Ріг Дніпропетровської області

Відповідно до Цивільного Кодексу України, Закону України “Про державну реєстрацію речових
прав на нерухоме майно та їх обтяжень” та Порядку проведення державної реєстрації речових
прав на нерухоме майно та їх обтяжень, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 25 грудня 2015 року № 1127 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 23 серпня
2016 року № 553), ураховуючи рішення приватного підприємства “Інтерцентр” (код ЄДРПОУ -
23098355) від 19 січня 2021 року № 2, наказую:

1. Надати згоду на передачу квартир № 71 (двокімнатна квартира загальною площею 49,5 кв. м) у
житловому будинку № 15 по вулиці Адмірала Головка та № 39 (двокімнатна квартира загальною
площею 43,1 кв. м) у житловому будинку № 26 по вулиці Терещенка Володимира у місті Кривий
Ріг Дніпропетровської області з приватної власності’ приватного підприємства “Інтерцентр” (код
ЄДРПОУ - 23098355) у державну власність із віднесенням їх до сфери управління Міністерства

#/document/16896796
#/document/17228945
#/document/17228945
#/document/17228945
#/document/17228945


оборони України на виконання умов договору оренди від 20 травня 1999 року № 90/1999/
ГоловКЕУ як частини орендної плати за цим договором.

2. Головнокомандувачу Збройних Сил України організувати приймання, проведення державної
реєстрації речових прав, забезпечення постановки на балансовий облік до квартирно-
експлуатаційного відділу міста Дніпро та оформлення права власності за державою в особі
Міністерства оборони України квартир, визначених у пункті 1 наказу.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


